
UNC
Universidad
Nacional de
Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 19 de diciembre de 2018

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

14-2019104

Apellido y Nombres

Carrera: 501 Odontología

Titulo: 501 Odontóloga
BASCONCELO, NANCY JUDITH

CLOBAZ, LORENA GRACIELA

DURAN, SOFÍA MAGDALENA

MORENO, VANNA CANDELARIA

PEREYRA, MELISA MARIEL

TROMBETTA, MARÍA ANTONELLA

TROMBOTTO, PAULA ANDREA

Titulo: 501 Odontólogo
GALLARDO, ALEJANDRO

PIZÁ, JUAN IGNACIO

SCHANTON, JUAN CRUZ

Documento

DNI 31296980

DNI 36358752

DNI 34632766

Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI 29781 307

DNI 29287979

DNI 37489707

DNI 34781 103

DNI 33602914

DNI 38751798

DNI 38730193

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

03/11/1982

10/11/1982

05/11/1993

10/08/1989

04/09/1988

03/05/1995

09/10/1995

2004

2001

2013

2012

2013

2013

2014

22/04/2004

15/04/2001

06/12/2012

14/12/2011

17/12/2012

07/12/2012

06/12/2013

03/12/2018

06/12/2018

23/11/2018

12/12/2018

21/11/2018

07/11/2018

12/12/2018

argentina

argentina

argentina

01/04/1985 2005 06/12/2004 12/12/2018

08/08/1992 2010 07/12/2009 05/12/2018

08/12/1989 2009 11/12/2008 21/11/2018.

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 14-829/2018 / " -""""""

, ,--•-> M.HERNANDO
SECRETARIO G/ENERAL

FACULTAD DE ODÍJNTO' OGÍA
UNIVERSIDAb NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof.Dra.MIRTASPÁDIUERODELUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


